ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE

JULHO/2022

PROCESSO DE PAGAMENTO N° 84

DATA: 11/07/2022

CREDOR:

CONTA:

BANCO BRADESCO S.A

DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA

Bradesco - Empréstimo Consignado

VALOR BRUTO: 5.687,11

VALOR DAS DEDUGOES: 0,00

VALOR LiQUIDO: 5.687,11

PAGAMENTOS:

BANCO l CONTA 1 NOME DOC VALOR

Banco Bradesco S.A. 35955 MOVIMENTO CMXX - 1200 5.687,11
BRADESCCQO

Data: 11/07/2022

Contabilis - Gestao Publica/ /



ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
Processo de Pagamento Extra

JULHO/2022
Processo Pagamento: 84
— FORNECEDOR
Nome: BANCO BRADESCQ S.A ) CNPJ/CPF:  60.746.948/2955-97
Enderego: R CORONEL MANOEL TEIXEIRA Compl:
Bairro: CENTRO Cidade: Xigue-Xigue UF: BA
— HISTORICO
DEPESA COM PARCELAS DE EMPRESTIMOS CONSIGNADOS, DESCONTADAS DA FOLHA DE PAGAMENTOS DOS SERVIDORES EFETIVOS E COMISSIONADOS,
MES 06/2022.

Conta Retengoes Valor QOB/N° Documento/Conta
2188101150003 - Bradesco - 0,00 1200 - 35955 - MOVIMENTQ CMXX -
Empréstimo Consignado BRADESCO
CINCO MIL E SEISCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E ONZE CENTAVOS 5.687.11
Total Retido: 0,00!
|
Total Liquido: 5.687,11 |
|

Data: 11/07/2022

Autorizo o pagamento deste processo 0O processo foi pago conforme autorizacao

A Jes s

MEIRA ) LAURA DA SILVA SANTOS
8 12 SECRETARIA /| TESOUREIRA Mat.301

PRESIDENTE

Contabilis - Gestdo Publica / / Pagina 1 de 1



=y
nB radesco

Aviso ao Cliente

Codigo | Die Agéncia Data ’
3549 1 |XIQUE-XIQUE 11/07/2022 J
llmo. Sr. (s]
CAMARA DE VEREADORES DE XIQUE-XIQUE
Historico

REPASSE EMPREST CONSIG

N® Documento

1200

0

1 Céd. Lang.

Valor

5.687,11

Mod. 1.162-2 1" via - Cliente




‘T’ bradesco

16.447.468/0001-69

CAM VER DE XIQUE XIQUE / CONSIG
10/06/2022
17/06/2022 14:00

CNPJ
Empresa/ Orgio
Data da disponibiliza¢io

Data e hora limite

Data Retorno ao Banco

Quantidade de
operagdes

Valor Total

RS 5.752,04

Quantidade de Operagdes

consignadas

Quanfidade de
operagdes niio
consignadas

Valor para Repasse

RS 5.687.11

RUIDECIO AVELINO DE OLIVEIRA ROCHA RS 663,50 028/48 181.560.105-15 0000000000140 390246459 FINANCIAMENTO 20/06/2022 P

RUIDECIO AVELINO DE OLIVEIRA ROCHA RS 265.85 028/48 181.560.105-15 0000000000140 390250761 FINANCIAMENTO 20/06/2022 PENDENTE

ALEXSANDRA RIBEIRO DA SILVA SOUZA RS 1.706,73 018/49 919.097.165-53 0000000011061 424059288 REFINANCIAMENTO 20/06/2022 PENDENTE

JOSE ROBSON DE OLIVEIRA SILVA RS 420,29 010/44 030.441.055-10 0000000004720 440185635 FINANCIAMENTO 20/06/2022 PENDENTE

RAILON BORGES MEDINA RS 64,93 008/13 034.760.565-62 0000000000467 445931131 FINANCIAMENTO 20/06/2022 RECUSADO EXONERADO
EDILSON ROCHA DOS SANTOS RS 453,05 004/18 053.936.078-30 0000000000100 453303706 REFINANCIAMENTO 20/06/2022 PENDENTE

GABRIEL DA SILVA ALVES RS 306,60 002/12 053.936.078-30 0000000000100 453303706 FINANCIAMENTO 20/06/2022 PENDENTE

EVERALDO SIMPLICIO PEREIRA RS 1.871.09 001/12 688.640.435-00 0000000000177 458586842 FINANCIAMENTO 20/06/2022 PENDENTE




Estado da Bahia
CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE XIQUE

Relagdo de Movimentos por Evento

Selegdo: Evento = 322

Codigo

Funcionario

Valor Informado

Pagina: 1/1
Data: 20/06/2022

Folha: Mensal - Més/Ano: 06/2022

Valor Calculado

Sequéncia: 1
Lote(s): 1

Evento:

"
10
17
499
472
14

322 CONSIGNACAO BRADESCO Tipo do Evento. Desconto

ALEXSANDRA RIBEIRO DA SILVA SOUSA
EDILSON ROCHA DOS SANTOS
EVERALDO SIMPLICIO PEREIRA
GABRIEL DA SILVAALVES

JOSE ROBSON DE OLIVEIRA SILVA
RUIDECIO AVELINO OLIVEIRA ROCHA

Total de funcionarios: 6

Total geral de funcionarios: 6

18/49
4/18
112
2112

10/44

27/48

Total do evento:

170673
453,05
1.871,09
306,60
420,29
929,35

5.687,11



